
PROVOZNÍ ŘÁD RYBÁŘSKÉ KLUBOVNY 

 
 

Všeobecná pravidla 

1. V klubovně je zakázáno kouřit a zacházet s otevřeným ohněm pod pokutou 

1000 Kč. 

2. Je zakázáno vnášení výbušných, hořlavých látek a zbraní. 

3. Každý je v klubovně povinen dodržovat požární, bezpečnostní a hygienické 

předpisy a dbát bezpečí svého a svých hostů. 

4. Je nutné dodržovat noční klid dle platné legislativy, tedy noční klid stanovený 

od 22. hodiny do 6. hodiny. 

5. S výjimkou spotřebičů do 100 W příkonu je zakázáno vnášet a používat jiná 

elektrická zařízení než ta, která jsou součástí inventáře při převzetí klubovny. 

6. V případě krádeže či poškození přebírá vypůjčitel klubovny zodpovědnost  

za vzniklé újmy. Výše vzniklé škody bude vyčíslena za přítomnosti zástupce 

spolku či obce Chotíkov a sdělena následně vypůjčiteli. 

7. Klubovna se přenechává k užívání pouze právnickým osobám nebo fyzickým 

osobám starším 18 let.  

8. Klubovna nebude přenechána k užívání osobám, které v minulosti klubovnu 

užívaly a způsobily vážné poškození prostor klubovny či zapůjčeného 

vybavení, nebo hrubě porušily své povinnosti, nebo zanechaly v prostorách 

klubovny či dvora Markovny odpadky/nepořádek. 

 

 KONTAKT  PŘEDSEDA 

 Rybářský spolek Chotíkov Pavel KODL 

 Chotíkov 151, 330 17 Chotíkov Mobil: 602 679 994 

 IČ: 22684972 

 www:  http://rsch.g6.cz/ MÍSTOPŘEDSEDA 

 E-mail: martin.plic@seznam.cz  Martin PLIC 

  Mobil: 731 184 454 

 

Úklid klubovny 

Úklid musí být proveden do smluveného času následujícího dne po skončení 

akce. Při vrácení klíčů od klubovny zodpovědná osoba odpovídá  

za vrácení klubovny spolku. 

Provedení řádného úklidu veškerého vybavení a zařízení klubovny uvedením  

do původního stavu, což zahrnuje mj.: 

• vyčištění krbu, odnos popela, 

• umytí špílboje a odkapávače,  

• umytí použitého nádobí, 

• úklid sociálního zařízení a kontrola protékání WC, 

• úklid podlahy vždy mokrou cestou, mycí prostředky a přípravky jsou  

na vyžádání k dispozici, 

• likvidaci veškerého odpadu mimo prostory klubovny či dvora,  

• kontrolu vypnutí přístrojů a spotřebičů od přívodu el. energie,  

• prázdné lednice budou vypnuté a dveře vypnutých lednic pootevřené,  

• řádné zajištění veškerých oken a dveří vč. uzamčení klubovny. 

 

 

Ceník zápůjčky rybářské klubovny: 

2 000 Kč / vratná kauce 

400 Kč / člen 

800 Kč / nečlen 

http://rsch.g6.cz/
mailto:martin.plic@seznam.cz

